
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
Klffll)\Jt I JI Hmono RM No 67 Ragunan Pam Minggu J1k1rt1 Stl111n 12550 Ttlp : (021 ) 27101112 27806121 

Kampu, 11 JI Raya Per1u1n111n Marga Mul ya. B1k111 Ut,ra • Te lp · (021 ) 88955882 • Fu. (021 ) aaassu1 
w1b1ltt : www ubharajaya.ac id 

Daftar Presensi Dosen 

Program Stu di : SI llmu Komunikasi Jenis Kelas : A 
Matakuhah : MKWU-1003 • Pend1dikan Agama Kelas Kuliah : 2A2 
Dosen : Fahrni Sablan (032009099) Jumlah : 35 peserta 

Ke Maten ]adwal Realisasi Kesesuaian Presensi Presensi M ahaSISWa SAP Dasen 

Kam1s, 02 March 2023 KamIS, 02 March 2023 Masuk : 33 
I Konsep Ketuhanan dalam Islam SS-401 SS-401 I y Sal<Jt :0 

13:30:00 · 15: I 0:00 13:30:00 • 15:00:00 ljin :I 
Alpha :I 

!-arms, 09 March 2023 Kamis, 09 March 2023 Masuk : 35 
2 Hakikat Agama dan Manus1a 55-401 SS-401 I y Salat :0 

13:30:00 - 15:10:00 13:30:00 - 14:50:00 ljin :0 
Alpha :0 

Kam1s, 16 March 2023 Kamis, 16 March 2023 Masuk : 33 
3 Islam agama yang diridho1 Allah SWT SS-401 SS-401 I y Sakit :2 

13:30:00 - 15:10:00 13:32:00 -14:40:00 ljln :0 
Alpha :0 

Kamis, 23 March 2023 Kamis, 30 March 2023 Masuk : 35 
4 Rul.-uo-rul.110 Agama Islam SS-401 SS-401 1 y Sakit :0 

13:30:00 - 15:10:00 14:30:00 - 15:45 :00 !Jin :0 
Alpha :0 

Kamis, 30 March 2023 Kamis, 30 March 2023 Masuk: 31 
5 Sumber AJarao Islam SS-401 SS-401 I y Sakit :0 

13:30:00 • 15:10:00 13:30:00 • 14:37:00 IJID :0 
Alpha :4 

Kamis, 06 April 2023 Kamis, 06 April 2023 Masuk: 33 
6 Keutamaan Kesuc1an dan H1dup Bersih SS-401 55-401 I y Sal<It :0 

13:30:00 - 15:10:00 13:30:00 - 14:50:00 !Jin :O 
Al pha :2 

Kamis, 13 April 2023 Kamis, 13 April 2023 ~1asuk : 32 
7 Mend1rikan Shala! sebagai Tieng Agama SS-401 SS-401 1 y Sala: :0 

13:30:00 - 15:10:00 13:30:00 - 15:00:00 !Jin :0 
Alpha :3 

Kamls, 27 April 2023 Kamis, 27 April 2023 ~\asuk : 34 
B UJ1an Tengah Semester SS-401 SS-401 1 y Saint : I 

13:30:00 - 15:10:00 13:30:00 - 14:30:00 IJID :0 
Alpha :0 

Kamis, 11 May 2023 Kamis, 11 May 2023 )-!asuk : 35 
9 Puasa dilll KesehaLan Ummal SS-401 SS-401 I y Salm ·O 

13:30:00 -15:10:00 13:32:00 - 14:59:00 ljin :0 
Alpha :0 

Zak.1l dan PaJak da.lam Perspeklif Hukum Kamis, 1 B May 2023 l<amis, 25 May 2023 Masuk : 35 
10 SS-401 SS-401 I y Salut :0 

Islam 13:30:00 -15:10:00 13:32:00 -1 4:56:00 !Jin ·O 
Alpha :0 

Kamis, 25 May 2023 Kamis, 25 May 2023 Masuk : 35 
11 !Akhlak Mulia SS-401 SS-401 I y Sakit :0 

13:30:00 - 15:10:00 14:51 :00 - 16:05:00 !Jin :0 
Alpha :0 

Kamis, 01 June 2023 Kamls, OB June 2023 Mnsuk : 35 
12 SeJarah Kebudayaan dan Perddaban Islam SS-401 55-401 I y Saint :0 

13:30:00 -15:10:00 13:30:0U - 14:40:00 !Jill :0 
Alpha :U 

Kamis, OB June 2023 Kamas, OR June 2023 Masuk : 35 
13 Cmta Tanah Air dan Persatuan Bangsa 55-4 01 SS-401 1 y Saint :0 

13:30:00 • 15:10:00 14 :-1 I :UU • 15:58:0U IJm .U 
Al pha :0 

Rca!Jsasl Doscn d!pnnt oleh Filhml Sablan , u,]-07-26 l 5:27:0H Htt!Jman 1 dt1.r1 



, 
Masuk: 35 

Kamis, 15 June 2023 Kamls, 15 June 2023 Salot :0 
14 Kerukunan Antar Umat Beragama SS-401 SS-401 1 y 

IJin :0 
13:30:00 • 15: 10:00 13:33:00 - 14:56:00 Alpha :0 

KamlS, 22 June 2023 Kamls, 22 June 2023 Masul< : 3-t 
Sakit :0 

15 llmu Pengetabuan dan Teknologi dalam Islam SS-401 SS-401 I y 
IJin :0 

13:30:00 · 15: 10:00 13:30:00 · 14:56:00 Alpha :1 
Masuk: 

Kamls, 20 July 2023 
0 Sakll : 

16 Ujlan Akblr Semester SS-401 !Jin: 
13:30:00 • 15:10:00 Alpha: 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 26 Juli 2023 

KETUA PROGRAM STUD! Ilmu Komunikasi 

Fahmi Sablan Moh. RifaJdi Akbar, S.Sos., M.Si. 

lk.alwuil °'""'" diprtnt oluh Pabml Sablan 20Z3-07-26 I, 17-0X H.L.Jffl41\ d,'" 
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Daftar Presensi Mahasiswa 

Program Studi : S1 Ilmu Komunik-asi 
Matakuliah : MKWU-1003 · Pendidikan Agama 
Dosen : Fahrni Sahlan 
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 
1 202210415354 -Ahmad Irfandi H H H H H 
2 20221 041 5035 • Ahmad Nawawi H H H H H 
3 2022104 151 93 • Albi Putra Muha!hidin H H H H H 
4 202210415344 · Alfian Davi Kosasih H H H H H 
5 2022 10415325 · Ananda Prayoga H H H H H 
6 20221041 5199 -Angg1ta Noni H H H H X 
7 202210415038 · Anisah Pubi H H H H H 
8 202210415025 • Arif Rahmat Adhi Gumilang H H H H H 
9 202210415049 • Atika Handayani H H H H H 

10 20221041 5012 • Azzahra Suci Kanya H H X H X 
11 202210415134 • Berliana Puspita Sari H H H H X 
12 202210415017 • Cica Rahma Fauziah H H H H H 
13 202 21 0415051 • Dea Devina H H H H H 
14 20221041 5030 • Diffa lsnaini Kay H H H H H 
15 202210415022 • Dlna Widyastuti H H H H H 
16 20221041S004 • Eling Nonna Tyas H H H H H 
17 202210415008 • Elvira Gestiyana Rahayu H H X H H 
18 2022 1041 5021 • Evin Ulfina Ristianti H H H H H 
19 202210415047 · Faiq Ainun lkhwan H H H H H 
20 20221041 5050 • Gustijuliyanto Wiladi H H H H H 
21 202210415005 • Jessy Yusnita H H H H H 
22 20221041 5253 • Marshanda Maharani X H H H H 
23 20221 0415002 • Muhammad Afif Swyanto H H H H H 
24 202210415018 · Nabila Sisilia Citra H H H H H 
25 202210415083 • Naomi Ramadhany Purwalaksanaputri X H H H H 
26 202210415010 • Nur Amalia H H H H H 
27 202210415377 • Rafid Nauval Aryo Dipta H H H H H 
28 202210415252 • Rain Thomas H H H H H 
29 202210415026 • Riovaldi MuzacJ..')' Arrahman H H H H H 
30 202210415009 • Sabrina Rossy Anwari Sumiarno H H H H H 
31 202210415031 • Selvi Ani Lestari H H H H H 
32 202210415048 • Sifaatul Mahmudah H H H H H 
33 202210415045 • Tiara Hafizh Lestari H H H H H 
34 202210415041 • Tiara Suci Dama Yulianti H H H H X 
35 202210415015 • Yogi Satria Nugroho H H H H H 

Jenis Kelas : A 
Kelas Kuliah : 2A2 

6 7 9 10 
H H H H 
H H H H 
X X H H 
H H H H 
H H H H 
H X H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
X H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H X H H 
H H H H 

11 12 13 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 
H H H 

Jakarta, 26Juli 2023 

14 15 Total 
H H 100 
H H 100 
H H 86 
H H 100 
H H 100 
H H 86 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 86 
H X 86 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 93 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 93 
H H 100 
H H 100 
H H 93 
H H 100 
H H 100 
H H 93 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 100 
H H 86 
H H 100 

Dosen Pengajar KETUA PROGRAM STUD! Ilmu Komunikasi 

;1t 
Prcscnsl Maha, lswa rt1print olcb Fahml Sahlan 2023-07-26 15:28: l l Holaman I dart 1 



Fahrni Sahlan 

p,.,.-,n, I M,,h,1 ,l<Wh rl1prtnt ulrh Fahm\ ~ \I,\~\\ ) 013-07-26 !5·28, 11 
(llpnlll olch Fahn• . 

Prcocru,1 ~lah••'""" 

Moh. Rifaldi Akbar, S.Sos., M.Si. 

Hwomon 2 don 2 
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Program Studi 
Matakuliah 
Dosen 

No 

Daftar N Hal 
: Sl Ilmu Komunikasi 
: MKWU-1003 - Pendidikan Agama 
: Fahrni Sablan 

Mahasiswa 

Jenis Kelas 
Kelas Kuliah 

Komponen Nilai 
Nilai Nilai 

Kehadiran UTS UAS Tugas Praktek 
1 202210415031 - Selvi Ani Lestari 100 61.00 82 .00 78.00 
2 202210415009 - Sabrina Rossy Anwari Sumiamo 100 59.00 84.00 78.00 
3 202210415012 • Azzahra Suci Kanya 86 56.00 80.00 80.00 
4 202210415193 -Albi Putra Muhafhidin 86 38.00 0.00 0.00 
5 202210415005 • JessyYusnita 100 62.00 74.00 75.00 
6 202210415015 - Yogi Satria Nugroho 100 40.00 76.00 80.00 
7 202210415008 - Elvira Gestiyana Rahayu 93 56.00 85.00 78.00 
8 202210415010- Nur Amalia 100 50.00 77.00 78.00 
9 202210415018 - Nabila Sisilia Citra 100 83.00 81.00 80.00 

10 202210415051- Dea Devina 100 39.00 80.00 80.00 
I I 202210415004- Eling Nonna Tyas 100 45.00 80.00 78.00 
12 202210415030- Diffa Jsnaini Kay 100 86.00 77.00 80.00 
13 202210415050- Gusti]uliyanto Wiladi 100 40.00 78.00 75.00 
14 202210415017 • Cica Rahma Fauziah 100 68.00 79.00 78.00 
15 202210415035 -Ahmad Nawawi 100 45.00 80.00 78.00 
16 202210415199 -Anggita Noni 86 0.00 83.00 BO.OD 
17 202210415038 - Anisah Putri 100 40.00 79.00 BO.DO 
18 202210415083 - Naomi Ramadhany Purwalaksanaputri 93 40.00 78.00 80.00 
19 202210415048 - Sifaatul Mahmudah 100 64.00 69.00 75.00 
20 202210415377 - Rafid Nauval Aryo Dipta 100 39.00 84.00 75.00 
21 2022 10415354 - Ahmad lrfandi 100 67.00 80.00 78.00 
22 202210415134 - Berliana Puspita Sari 86 47.00 78.00 80.00 

23 202210415253 - Marshanda Maharani 93 59.00 86.00 BO.OD 
24 202210415252 - Rain Thomas 93 47 .00 80.00 78.00 

25 202210415025 • Arif Rahmat Adhi Gumilang 100 33.00 77.00 78.00 
26 202210415325 - Ananda Prayoga 100 39.00 82.00 BO.OD 
27 202210415344 -Alfian Davi Kosasih 100 50.00 73.00 78.00 
28 202210415022 - Dina Widyastuti 100 59.00 84.00 78.00 

29 202210415026 - Riovaldi Muzacky Arrahman 100 44 .00 81.00 80.00 

30 202210415021 - Evin Ulfina Ristianti 100 49.00 73.00 BO.OD 

31 202210415002 - Muhammad Afif Suryanto 100 56.00 76.00 78.00 

32 202210415047 - Faiq Ainun Ikhwan 100 34.00 73.00 75.00 

33 202210415045 - Tiara Hafizh Lestari 100 54.00 68.00 78.00 

34 202210415041 -Tiara Suci Dama Yulianti 86 42 .00 79.00 80.00 

35 202210415049 - Atika Handayani 100 42 .00 78.00 80.00 

Daltar Nllai rllprint oleh Fahml Sablan 2023-07-26 15:2N 2 

:A 
: 2A2 

NilaiAkhir 

Angka Hurul 

76.70 A-
76.90 A-
73.40 B+ 
20.00 E 
73.20 B+ 
68.40 B 
75.70 B+ 
71.40 B 
83.30 A 
69.70 B 
71.10 B 
82.60 A 
68.20 B 
77.60 A-
71.10 B 
57.80 C 
69.60 B 
68.50 B 
71. BO B 
70.30 B 
77.70 A-
69.90 B 
77.40 A-
71.00 B 
66.30 B-
70.50 B 
69.80 B 
76.90 A· 
71.60 B 
69.90 B 
72 .80 B+ 
64.40 B-
69.00 B 
68.80 B 
69.80 B 

Hulaman I dari 2 



Jakarta, 26 Juli 2023 
KETUA PROGRAM STUD! llmu Komunikasi 

4 
Fahmi Sahlan Moh. Rifaldi Akbar, S.Sos., M.Si. 

Dilf\ar Ntlal dlprinl uleh Pabml Sahla.o 202:1-07-26 15:27:12 t!Jt.unan 2 dJn ·~ 
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